

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 31/2023

Resultado da Homologação

0001 - RADIADOR D'ÁGUA E DO ÓLEO - RANDON - Valor Referência: 13.905,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	RANDON	3 Unidade	9.000,00	27.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:29:03 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0002 - RADIADOR DE AGUA - NH - Valor Referência: 6.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	NH	1 Unidade	4.800,00	4.800,00	Homologado em 29/08/2023 10:29:41 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0003 - RADIADOR DO ÓLEO - NH - Valor Referência: 12.910,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	NH	1 Unidade	8.000,00	8.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:30:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0004 - ENGRENAGEM DE BRONZE GIRA CÍRCULO - CASE - Valor Referência: 4.414,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	CASE	6 Unidade	2.500,00	15.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:30:26 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0005 - CILINDRO DO LEVANTE DA LAMINA - NH - Valor Referência: 11.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	NH	2 Unidade	8.000,00	16.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:30:49 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0006 - RESERVATÓRIO RADIADOR - CASE - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	CASE	2 Unidade	300,00	600,00	Homologado em 29/08/2023 10:31:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0007 - CORRENTE DE TRANSMISSÃO - CASE - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	CASE	4 Unidade	1.900,00	7.600,00	Homologado em 29/08/2023 10:31:35 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0008 - CILINDRO DE DESLIZE DA LAMINA - VOLVO - Valor Referência: 15.350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	VOLVO	1 Unidade	10.000,00	10.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:32:01 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0009 - CILINDRO DE LEVANTE DA LAMINA PATROLA VOLVO - VOLVO - Valor Referência: 17.050,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	VOLVO	2 Unidade	11.000,00	22.000,00	Homologado em 29/08/2023 10:33:49 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0010 - BRAÇO DE ACIONAMENTO DO CIRCULO - VOLVO - Valor Referência: 4.875,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	VOLVO	4 Unidade	1.690,00	6.760,00	Homologado em 29/08/2023 10:34:11 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

0011 - PONTA EIXO TRASEIRO - NH - Valor Referência: 4.594,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAVI COSTA MEDEIROS	NH	2 Unidade	2.850,00	5.700,00	Homologado em 29/08/2023 10:34:39 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente

